РФ

Администрация западнодвинского района

Тверской области

Постановление
20.06.2016 г.                      г. Западная Двина                              № 104
О внесении изменений в  постановление

 администрации Западнодвинского

 района  от  08.11.2013 г. № 210

«Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие экономического потенциала и управление

 муниципальным имуществом, земельными ресурсами

 в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2018 годы»»

В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.08.2013 года № 153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» и постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.08.2013 № 172 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2018 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Подраздел VI Раздела III Программы:
пункт 87 главы 2  дополнить подпунктом следующего содержания:

«з) мероприятие «Расходы по оплате взносов на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда Западнодвинского района»;
пункт 92 главы 3 изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы 6 по годам ее реализации в разрезе задач, представлен в таблице 6.

Таблица 6

	№ п/п
	Задачи подпрограммы 6
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего,

тыс. руб

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	Задача 1
	1119,7
	462,8
	629
	50
	50
	2311,5

	2
	Задача 2
	29,3
	25,1
	26,5
	39,1
	39,1
	159,1

	3
	Задача 3
	4812,8
	0
	0
	0
	0
	4812,8

	4
	Задача 4
	26,7
	25
	0
	25
	25
	101,7

	Итого, тыс. руб.
	5988,5
	512,9
	655,5
	114,1
	114,1
	7385,1

2. Характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 1)

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района      В.И. Ловкачев